
INFORMACIJA 

O POSLOVANJU GOSPODARSKIH DRUŽB, ZADRUG IN SAMOSTOJNIH 
PODJETNIKOV POSAMEZNIKOV 

V STATISTIČNI REGIJI PODRAVJE V LETU 2009  



skupna površina: 2.170 km2

število prebivalcev (31.12.2009):  

323.343
število gospodarskih družb: 

6.334

število samostojnih 
podjetnikov: 10.850

število zadrug: 44

število občin: 41

število zaposlenih v letu 2009: 75.068

neto povprečna plača 
(12/2009): 892,53 EUR

PODRAVSKA REGIJA 
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I. GOSPODARSKE DRUŽBE

 število družb: 6.334 delež v Sloveniji 11,8 %

 število zaposlenih: 64.975 delež v Sloveniji 13,5 %

 čisti prihodki od prodaje (mio EUR): 4.990 delež v Sloveniji 10,2 %

 prihodki skupaj (mio EUR): 7.323  delež v Sloveniji 10,2 %

 odhodki skupaj (mio EUR): 7.356 delež v Sloveniji 10,4 %

 sredstva (mio EUR): 9.047 delež v Sloveniji 8,7 %

število  družb 
po velikosti

mikro
5.806 oz. 91,7 %

majhne
351 oz. 5,5 %

srednje
98 oz. 1,5 %

velike
79 oz. 1,2 %
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V Podravski regiji so gospodarske družbe v letu 2009:

 zmanjšale prihodke za 18 % in odhodke za 16 %;

 dosegle skupne prihodke v višini 7,3 mio EUR, kar ni zadoščalo za pokrivanje vseh odhodkov 7,4 mio EUR. 

Negativna razlika med prihodki in odhodki nastaja na področju finančnega delovanja; 

 ugotovile za petino višje finančne odhodke v primerjavi z letom 2008, od tega za 1,8 krat višje finančne 

odhodke iz oslabitve in odpisov finančnih naložb; 

 izkazale neto dodano vrednost na zaposlenega 27.989 EUR, kar je za 18 % pod slovenskim povprečjem (34.168 

EUR) in za 6 % manj kot v letu 2008;

 ustvarile za 265,5 mio EUR čistega dobička in za 353,5 mio EUR čiste izgube. Čisti dobiček je glede na leto 

2008 nižji za 13 %, čista  izguba je višja za 1,4 krat;

 ugotovile za  88 mio EUR čiste neto izgube, kar je najslabši poslovni rezultat v zadnjih petih letih; 

 izkazale najnižje kazalnike produktivnosti in donosnosti v zadnjih petih letih. Povečala se je zadolženost, 
predvsem na področju dolgoročnih obveznosti, katere so višje za 19 %. Kratkoročne obveznosti so se zmanjšale 
za desetino, kar kaže na spreminjanje ročnosti dolžniških virov iz kratkoročnih v dolgoročne vire.
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IZID POSLOVANJA PO RAVNEH   
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(zneski v mio EUR)                               leto 2009      leto 2008 

poslovni prihodki                 7.123          8.731 

poslovni odhodki                     6.969          8.416 

razlika iz naslova poslovanja            154              315 

finančni prihodki                             140             184 

finančni odhodki                                   369             308 

razlika iz naslova financiranja         - 229          - 124 

 drugi prihodki                        61               54 

drugi odhodki                       18               20 

razlika iz drugega delovanja             43               34 

Celotni dobiček/izguba                       - 33            225 



ČISTI DOBIČEK: 265,5 mio EUR

Število družb: 3.877 (61 %)

Število zaposlenih: 49.292 (75 %)

 Najvišjo vrednost čistega dobička so
ugotovile družbe s področja predelovalnih
dejavnosti, 73,8 mio EUR, kar je za 23 %
manj kot v letu 2008.

ČISTA IZGUBA: 353,5 mio EUR

Število družb: 2.236 (35 %)

Število zaposlenih: 15.429 (23 %)

 Najvišjo vrednost čiste izgube so ugotovile 
družbe s področja finančnih in 
zavarovalnih storitev. Na njih odpade 40 % 
celotne čiste izgube.

ČISTI DOBIČEK, ČISTA IZGUBA

NETO ČISTA IZGUBA: 88,0 mio EUR

 Najvišjo neto čisto izgubo so ugotovile 
družbe s področja finančnih in 
zavarovalnih storitev, 125,8 mio EUR;

 glavnina neto čiste izgube odpade na 
mikro družbe (-122 mio EUR). Velike 
družbe so izkazale neto čisti dobiček (72,7 
mio EUR);

 preobrat iz neto dobička k neto izgubi se je 
zgodil v predelovalni dejavnosti (-5,2 mio  
EUR) in gradbeništvu (-9,9 mio EUR).
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REZULTATI POSLOVANJA DRUŽB PO REGIJAH
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Neto izid v letu 2009 (zneski v mio EUR)

Osrednjeslovenska regija                            452,3

Jugovzhodna Slovenija                                210,1

Gorenjska regija                                            146,2

Spodnjeposavska regija                                 86,2

Koroška regija                                                  -6,0

Zasavska regija                                                -6,0

Pomurska regija                                            -20,8

Goriška regija                                                 -22,7

Savinjska regija                                              -41,1

Podravska regija                                           - 88,0 

Obalno kraška regija                                   -161,4

Notranjsko kraška regija                                  0,7



7

KAZALNIKI GOSPODARNOSTI IN DONOSNOSTI

Celotna gospodarnost: 

 Podravje: 1,00 (leto 2009), 1,03 (leto 2008)

 Slovenija : 1,01 (leto 2009), 1,03 (leto 2008)

Gospodarnost poslovanja:

 Podravje : 1,02 (leto 2009), 1,04 (leto 2008)

 Slovenija : 1,03 (leto 2009), 1,04 (leto 2008)

Čista dobičkovnost skupnih prihodkov:

 Podravje: - 0,012 (leto 2009), 0,017 (leto 2008)

 Slovenija : 0,008 (leto 2009), 0,019 (leto 2008)

Neto dodana vrednost na zaposlenega v EUR:

 Podravje : 27.989 (leto 2009), 29.714 (leto 2008)

 Slovenija:  34.168 (leto 2009), 35.279 (leto 2008)

Prihodki na zaposlenca v EUR:

 Podravje:  112.712 (leto 2009), 132.278 (leto 2008)

 Slovenija  149.704 (leto 2009), 167.507 (leto 2008)



KAZALNIKI FINANCIRANJA IN PLAČILNE SPOSOBNOSTI

Delež dolgoročnih sredstev v sredstvih,  v %:

 Podravje: 58,3 (leto 2009), 55,5 (leto 2008)

 Slovenija:  62,9 (leto 2009), 61,3 (leto 2008)

Delež kapitala v virih sredstev, v %:

 Podravje : 33,7 (leto 2009), 34,1 (leto 2008)

 Slovenija:  35,1 (leto 2009), 34,8 (leto 2008)

Dolgoročna pokritost dolgoročnih sredstev in zalog:

 Podravje: 0,85 (leto 2009), 0,81 (leto 2008)

 Slovenija : 0,90 (leto 2009), 0,89 (leto 2008)

Kratkoročna pokritost kratkoročnih obveznosti: 

 Podravje: 1,01 (leto 2009), 0,99 (leto 2008)

 Slovenija: 1,06 (leto 2009), 1,07 (leto 2008)
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II. SAMOSTOJNI PODJETNIKI
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 število samostojnih podjetnikov: 10.850 delež v Sloveniji 15,5 %

 število zaposlenih: 9.717  delež v Sloveniji 16,9 %

 čisti prihodki od prodaje (mio EUR): 798 delež v Sloveniji 16,2 %

 prihodki skupaj (mio EUR): 817 delež v Sloveniji 16,3 %

 odhodki skupaj (mio EUR): 774  delež v Sloveniji 16,4 %

 sredstva (mio EUR): 637 delež v Sloveniji 15,4 %

 podjetnikov dohodek (mio EUR): 57 delež v Sloveniji 15,4 %

 negativni poslovni izid (mio EUR): 14 delež v Sloveniji 14,9 %

 neto podjetnikov dohodek (mio EUR): 43 delež v Sloveniji 15,6 %

število  samostojnih 
podjetnikov po velikosti

mikro
10.820 oz. 99,7 %

majhni
30 oz. 0,3 %



REZULTATI POSLOVANJA SAMOSTOJNIH PODJETNIKOV PO REGIJAH
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Neto podjetnikov dohodek  (zneski v mio EUR)

Osrednjeslovenska regija                           70,5

ugovzhodna Slovenija                               210.106

Gorenjska regija                                          146.178

Spodnjeposavska regija                               86.177

Obalno kraška regija 19,8

Koroška regija                                                 -5.973

Zasavska regija                                               -5.998

Pomurska regija- 20.789

Goriška regija                                                -22.723

Savinjska regija                                             -41.100

Podravska regija                                          - 87.999

Obalno kraška regija                                  -161.388

Osrednjeslovenska regija                             70,5

Podravska regija                                            42,9

Savinjska regija 34,0

Gorenjska regija 28,1

Goriška regija                                                 19,0

Jugovzhodna Slovenija 16,0

Pomurska regija 13,7

Koroška regija 11,7

Spodnjeposavska regija  10,4

Notranjsko kraška regija 6,0

Zasavska regija 3,7



III. ZADRUGE

 število  zadrug: 44 delež v Sloveniji 14,8 %

 število zaposlenih: 376 delež v Sloveniji 11,1 %

 čisti prihodki od prodaje (mio EUR): 115,1 delež v Sloveniji 16,2 %

 prihodki skupaj (mio EUR): 119,1 delež v Sloveniji 16,2 %

 odhodki skupaj (mio EUR): 118,8 delež v Sloveniji 16,1 %

 sredstva (mio EUR): 86,6 delež v Sloveniji 15,6 %     

 čisti dobiček (mio EUR): 0,7 delež v Sloveniji 19,1 %

 čista izguba (mio  EUR): 0,5 delež v Sloveniji  9,9 %

 neto čisti dobiček (mio  EUR): 0,2
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število  zadrug 
po velikosti

mikro
32 oz. 72,7 %

majhne
9 oz. 20,5 %

srednje
1 oz. 2,3 %

velike
2 oz. 4,5 %
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Priloga 1: Osnovni podatki o poslovanju družb v letu 2009 glede na velikost družb
statistična regija  PODRAVJE

Mikro Majhne Srednje Velike

6.334 5.806 351 98 79

100,0 91,7 5,5 1,5 1,2

64.975 17.544 11.470 10.702 25.259

100,0 27,0 17,7 16,4 38,9

znesek v tisoč EUR 7.323.427 1.474.215 1.218.522 1.308.170 3.322.520

100,0 20,1 16,6 17,9 45,4

znesek v tisoč EUR 7.013.006 1.380.335 1.169.766 1.254.732 3.208.173

100,0 19,7 16,7 17,9 45,7

znesek v tisoč EUR 2.022.841 200.595 222.123 325.974 1.274.149

100,0 9,9 11,0 16,1 63,0

znesek v tisoč EUR 7.356.244 1.583.046 1.202.135 1.345.557 3.225.506

100,0 21,5 16,4 18,3 43,8

znesek v tisoč EUR 9.047.201 2.061.587 1.618.576 1.561.932 3.805.105

100,0 22,8 17,9 17,3 42,1

število druţb 3.877 3.476 267 72 62

znesek v tisoč EUR 265.479 65.551 40.459 30.503 128.967

100,0 24,7 15,2 11,5 48,6

87 68 78 89 107

število druţb 2.236 2.108 84 27 17

znesek v tisoč EUR 353.478 187.478 33.628 76.097 56.275

100,0 53,0 9,5 21,6 15,9

239 459 152 152 162

-87.999 -121.928 6.832 -45.595 72.692

- - 23 292 84

PRIHODKI

SKUPAJ

ČISTI PRIHODKI 

OD PRODAJE

ČISTI PRIHODKI OD PRODAJE 

NA TUJEM TRGU

ČISTI DOBIČEK

ODHODKI

SKUPAJ

VREDNOST AKTIVE 

NA DAN 31.12.2009

VELIKOST DRUŽB

število

deleţ v %

ZAPOSLENI

TEMELJNI PODATKI SKUPAJ

DRUŽBE

deleţ v %

deleţ v %

deleţ v %

število

deleţ v %

deleţ v %

deleţ v %

deleţ v %

ČISTA IZGUBA
deleţ v %

indeks 2009/2008

NETO ČISTI DOBIČEK/IZGUBA
znesek v tisoč EUR

indeks 2009/2008

indeks 2009/2008



Priloga 2: Osnovni podatki o poslovanju družb v letu 2009 po področjih standardne klasifikacije dejavnosti 
statistična regija Podravje
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število delež v % število delež v %
zneski v 

tisoč EUR
delež v %

zneski v 

tisoč EUR
delež v %

A Kmetijstvo in lov, gozdarstvo, ribištvo 47 0,7 549 0,8 46.210 0,6 34.390 0,5

B Rudarstvo 5 0,1 79 0,1 9.857 0,1 8.827 0,1

C Predelovalne dejavnosti 848 13,4 24.932 38,4 2.744.173 37,5 2.696.205 38,4

D Oskrba z električno energijo, plinom in paro 45 0,7 1.265 1,9 672.884 9,2 638.590 9,1

E Oskrba z vodo; ravnanje z odplakami in odpadki;saniranje okolja 31 0,5 1.489 2,3 141.485 1,9 128.607 1,8

F Gradbeništvo 739 11,7 8.090 12,5 824.111 11,3 784.018 11,2

G Trgovina; vzdrţevanje in popravila motornih vozil 1.689 26,7 6.928 10,6 1.416.517 19,3 1.379.614 19,7

H Promet in skladiščenje 242 3,8 8.246 12,7 409.475 5,6 394.182 5,6

I Gostinstvo 298 4,7 1.648 2,5 113.832 1,6 108.853 1,6

J Informacijske in komunikacijske dejavnosti 302 4,8 1.604 2,5 203.875 2,8 190.163 2,7

K Finančne in zavarovalniške dejavnosti 175 2,8 368 0,6 87.707 1,2 35.416 0,5

L Poslovanje z nepremičninami 216 3,4 607 0,9 84.332 1,1 97.091 1,4

M Strokovne, znanstvene in tehnične dejavnosti 1.159 18,3 3.744 5,8 327.318 4,5 286.599 4,1

N Druge raznovrstne poslovne dejavnosti 191 3,0 4.107 6,3 158.927 2,2 151.748 2,2

O
Dejavnost javne uprave in obrambe;dejavnost obvezne socialne 

varnosti
0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0

P Izobraţevanje 68 1,1 181 0,3 11.376 0,2 10.503 0,1

Q Zdravstvo in socialno varstvo 134 2,1 635 1,0 33.842 0,5 32.316 0,5

R Kulturne, razvedrilne in rekreacijske dejavnosti 59 0,9 284 0,4 26.630 0,3 25.266 0,3

S Druge dejavnosti 86 1,4 219 0,3 10.875 0,1 10.618 0,2

SKUPAJ 6.334 100,0 64.975 100,0 7.323.427 100,0 7.013.006 100,0

ČISTI PRIHODKI 

OD PRODAJE
PODROČJA DEJAVNOSTI

DRUŽBE ZAPOSLENI PRIHODKI



Priloga 3: Osnovni podatki o poslovanju družb v letu 2009 po občinah
statistična regija Podravje
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018 DESTRNIK 13 0,2 30 0,0 6.337 0,1 6.289 0,1 8.696 0,1

024 DORNAVA 21 0,3 85 0,1 7.487 0,1 6.405 0,1 5.070 0,1

026 DUPLEK 73 1,2 194 0,3 13.969 0,2 13.647 0,2 12.397 0,2

028 GORIŠNICA 39 0,6 258 0,4 26.356 0,4 25.803 0,4 19.144 0,2

042 JURŠINCI 10 0,2 19 0,0 1.405 0,0 1.361 0,0 816 0,0

045 KIDRIČEVO 71 1,1 2.658 4,1 305.258 4,2 309.161 4,4 308.146 3,4

055 KUNGOTA 50 0,8 527 0,8 53.252 0,7 50.702 1 51.471 0,6

058 LENART 132 2,1 2019 3,1 157.061 2,1 154.622 2,2 121.675 1,3

069 MAJŠPERK 22 0,3 524 0,8 25.865 0,4 25.297 0,4 21.821 0,2

070 MARIBOR 3.594 56,7 37.667 58,0 4.205.016 57,4 3.991.034 56,9 5.906.391 65,3

087 ORMOŢ 122 1,9 2.059 3,2 141.184 2,0 132.278 1,9 143.098 1,6

089 PESNICA 107 1,7 627 1,0 58.432 0,8 55.419 0,8 67.297 0,7

096 PTUJ 558 8,8 6.194 9,5 616.633 8,4 582.940 8,3 757.831 8,4

098 RAČE-FRAM 108 1,7 543 0,8 68.446 0,9 66.373 1,0 106.006 1,2

108 RUŠE 111 1,8 1.279 2,0 133.292 1,8 129.941 1,9 130.078 1,4

113 SLOVENSKA BISTRICA 419 6,6 3.919 6,0 814.932 11,1 777.758 11,1 722.450 8,0

115 STARŠE 42 0,7 116 0,2 4.985 0,1 4.854 0,1 3.409 0,0

118 ŠENTILJ 54 0,9 1.194 1,9 110.040 1,5 108.191 1,6 109.788 1,2

135 VIDEM 24 0,4 60 0,1 6.478 0,1 6.523 0,1 5.667 0,1

143 ZAVRČ 6 0,1 34 0,1 1.555 0,0 1.535 0,0 902 0,0

OBČINE

DRUŽBE ZAPOSLENI PRIHODKI

zneski v tisoč 

EUR

delež

v %
število

delež

v %
število

delež

v %

zneski v tisoč 

EUR

delež

v %

ČISTI PRIHODKI 

OD PRODAJE

VREDNOST AKTIVE

NA DAN 31.12.2009

zneski v tisoč 

EUR

delež

v %
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148 BENEDIKT 9 0,1 38 0,1 2.836 0,0 2.760 0,0 2.972 0,0

153 CERKVENJAK 9 0,1 34 0,1 1.311 0,0 1.296 0,0 1.011 0,0

159 HAJDINA 67 1,1 256 0,4 25.696 0,4 24.823 0,4 45.483 0,5

160 HOČE-SLIVNICA 219 3,5 2.373 3,7 314.297 4,3 313.891 4,5 280.355 3,1

167 LOVRENC NA POHORJU 17 0,2 186 0,3 12.216 0,2 11.813 0,2 10.080 0,1

168 MARKOVCI 42 0,7 214 0,3 24.221 0,4 23.363 0,3 22.331 0,3

169 MIKLAVŢ NA DRAV. POLJU 140 2,2 539 0,8 51.045 0,7 48.990 0,7 54.832 0,6

171 OPLOTNICA 23 0,4 144 0,2 12.025 0,2 11.753 0,2 8.091 0,1

172 PODLEHNIK 13 0,2 19 0,0 1.039 0,0 1.011 0,0 3.714 0,0

178 SELNICA OB DRAVI 65 1,0 410 0,6 49.012 0,7 52.518 0,7 59.140 0,7

181 SVETA ANA 7 0,1 5 0,0 820 0,0 818 0,0 205 0,0

182 SV. ANDRAŢ V SLOV. GORICAH 4 0,1 6 0,0 2.225 0,0 2.224 0,0 1.750 0,0

185 TRNOVSKA VAS 6 0,1 20 0,0 3.057 0,0 2.891 0,0 1.479 0,0

191 ŢETALE 4 0,1 24 0,0 1.878 0,0 1.849 0,0 1.039 0,0

196 CIRULANE 19 0,3 56 0,1 2.119 0,0 1.992 0,0 1.652 0,0

198 MAKOLE 15 0,2 125 0,2 8.052 0,1 8.143 0,1 9.302 0,1

200 POLJČANE 58 0,9 416 0,6 33.173 0,5 32.365 0,5 29.931 0,3

202 SREDIŠČE OB DRAVI 13 0,2 47 0,1 10.263 0,1 10.361 0,1 6.475 0,1

204 SV. TROJICA V SLOV. GORICAH 18 0,3 44 0,1 3.184 0,0 3.130 0,0 2.395 0,0

205 SVETI TOMAŢ 3 0,0 4 0,0 411 0,0 401 0,0 365 0,0

210 SV. JURIJ V SLOV. GORICAH 7 0,1 10 0,0 6.563 0,1 6.485 0,1 2.442 0,0

SKUPAJ 6.334 100,0 64.975 100,0 7.323.427 100,1 7.013.006 100,0 9.047.201 100,0

zneski v tisoč 

EUR

delež

v %

zneski v tisoč 

EUR

delež

v %

zneski v tisoč 

EUR

delež

v %

OBČINE

DRUŽBE ZAPOSLENI PRIHODKI
ČISTI PRIHODKI 

OD PRODAJE

VREDNOST AKTIVE

NA DAN 31.12.2009

število
delež

v %
število

delež

v %

Priloga 3: Osnovni podatki o poslovanju družb v letu 2009 po občinah
statistična regija Podravje
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Priloga 4: Neto finančni izid družb v letu 2009 po področjih standardne klasifikacije dejavnosti
statistična regija Podravje

2009 2008 2009 2008

A Kmetijstvo in lov, gozdarstvo, ribištvo -592 1.350 -8.121 -4.919

B Rudarstvo 212 894 1.859 -3.272

C Predelovalne dejavnosti -5.233 52.776 208.983 616.410

D Oskrba z električno energijo, plinom in paro 34.182 21.295 133.980 144.136

E Oskrba z vodo; ravnanje z odplakami in odpadki;saniranje okolja -1.124 3.308 9.156 16.376

F Gradbeništvo -9.912 16.985 11.489 154.454

G Trgovina; vzdrţevanje in popravila motornih vozil 10.673 28.947 362.855 441.432

H Promet in skladiščenje 15.928 19.059 -127.192 106.044

I Gostinstvo -3.436 -2.150 -37.373 -25.567

J Informacijske in komunikacijske dejavnosti -16.961 -21.310 110.202 214.669

K Finančne in zavarovalniške dejavnosti -125.778 199 -250.456 -290.597

L Poslovanje z nepremičninami 102 5.192 2.980 49.702

M Strokovne, znanstvene in tehnične dejavnosti 13.601 30.361 167.888 265.278

N Druge raznovrstne poslovne dejavnosti 1.517 1.662 -6.524 5.946

O
Dejavnost javne uprave in obrambe;dejavnost obvezne socialne 

varnosti
0 0 628 39

P Izobraţevanje 545 695 3.280 2.421

Q Zdravstvo in socialno varstvo 1.395 985 12.961 14.940

R Kulturne, razvedrilne in rekreacijske dejavnosti -3.106 -4.229 -48.536 7.367

S Druge dejavnosti -11 27 1.368 1.025

SKUPAJ -87.999 156.045 549.426 1.715.883

PODROČJA DEJAVNOSTI

PODRAVSKA REGIJA SLOVENIJA

zneski v tisoč EUR zneski v tisoč EUR



Priloga 5: Obseg in struktura posameznih vrst prihodkov in odhodkov družb
statistična regija Podravje
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indeks indeks

2009 2008
2009/ 

2008
2009 2008 2009 2008

2009/ 

2008
2009 2008

PRIHODKI SKUPAJ 7.323.427 8.970.212 82 100,0 100,0 71.842.228 84.061.052 85 100,0 100,0

I. POSLOVNI PRIHODKI 7.122.775 8.731.431 82 97,3 97,3 69.427.805 81.164.330 86 96,6 96,6

1. Čisti prihodki od prodaje na domačem trgu 4.990.165 5.820.588 86 68,1 64,9 48.809.120 55.727.197 88 67,9 66,3

2. Čisti prihodki od prodaje na trgu EU 1.576.722 2.040.108 77 21,5 22,7 12.704.619 15.449.098 82 17,7 18,4

3. Čisti prihodki od prodaje na trgu izven EU 446.119 562.655 79 6,1 6,3 6.272.238 7.872.813 80 8,7 9,4

4.
Sprememba vrednosti zalog proizvodov in nedokončane 

proizvodnje
-68.381 134.322 - -0,9 1,5 -8.287 687.511 - 0,0 0,8

5. Usredstveni lastni proizvodi in lastne storitve 43.910 43.304 101 0,6 0,5 200.911 235.995 85 0,3 0,3

6. Drugi poslovni prihodki* 134.240 130.454 103 1,8 1,5 1.449.204 1.191.717 122 2,0 1,4

II. FINANČNI PRIHODKI 139.634 184.397 76 1,9 2,1 1.939.904 2.496.543 78 2,7 3,0

1. Finančni prihodki iz deleţev 59.717 80.536 74 0,8 0,9 932.528 1.214.662 77 1,3 1,4

2. Finančni prihodki iz danih posojil 45.142 54.052 84 0,6 0,6 594.616 751.575 79 0,8 0,9

3. Finančni prihodki iz poslovnih terjatev 34.775 49.809 70 0,5 0,6 412.760 530.306 78 0,6 0,6

III. DRUGI PRIHODKI 61.018 54.384 112 0,8 0,6 474.519 400.179 119 0,7 0,5

ODHODKI SKUPAJ 7.356.244 8.744.969 84 100,0 100,0 70.844.281 81.697.646 87 100,0 100,0

I. POSLOVNI ODHODKI 6.969.104 8.416.139 83 94,7 96,2 67.411.836 77.707.109 87 95,2 95,1

1. Stroški blaga, materiala in storitev 5.212.187 6.606.059 79 70,9 75,5 52.135.842 62.576.808 83 73,6 76,6

2. Stroški dela 1.270.796 1.325.630 96 17,3 15,2 10.401.358 10.629.628 98 14,7 13,0

- stroški plač 915.522 948.950 96 12,4 10,9 7.545.637 7.661.159 98 10,7 9,4

- stroški pokojninskih in drugih socialnih zavarovanj 171.393 179.048 96 2,3 2,0 1.407.493 1.436.075 98 2,0 1,8

- drugi stroški dela 183.881 197.632 93 2,5 2,3 1.448.228 1.532.394 95 2,0 1,9

3. Odpisi vrednosti 394.081 374.059 105 5,4 4,3 3.979.472 3.605.993 110 5,6 4,4

4. Drugi poslovni odhodki 92.040 110.391 83 1,3 1,3 895.164 894.680 100 1,3 1,1

II. FINANČNI ODHODKI 369.244 308.478 120 5,0 3,5 3.265.914 3.825.960 85 4,6 4,7

1. Finančni odhodki iz oslabitve in odpisov finančnih naloţb 168.734 60.739 278 2,3 0,7 1.279.763 1.258.364 102 1,8 1,5

2. Finančni odhodki iz finančnih obveznosti 163.561 206.434 79 2,2 2,4 1.631.139 2.089.074 78 2,3 2,6

3. Finančni odhodki iz poslovnih obveznosti 36.949 41.305 89 0,5 0,5 355.011 478.522 74 0,5 0,6

III. DRUGI ODHODKI 17.896 20.352 88 0,2 0,2 166.531 164.577 101 0,2 0,2

PODRAVSKA REGIJA SLOVENIJA

zneski v tisoč EUR delež v % zneski v tisoč EUR delež v %



Priloga 6: Čisti dobiček in čista izguba družb po področjih standardne klasifikacije dejavnosti
statistična regija Podravje
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indeks indeks

2009 2008
2009/       

2008
2009 2008

2009/     

2008

A Kmetijstvo in lov, gozdarstvo, ribištvo 27 1.849 2.315 80 18 2.441 965 253

B Rudarstvo 5 212 894 24 0 0 0 -

C Predelovalne dejavnosti 528 73.756 95.372 77 297 78.989 42.596 185

D Oskrba z električno energijo, plinom in paro 31 34.325 21.357 161 11 143 62 231

E Oskrba z vodo; ravnanje z odplakami in odpadki;saniranje okolja 19 3.048 5.099 60 11 4.172 1.791 233

F Gradbeništvo 437 19.765 23.351 85 278 29.677 6.366 466

G Trgovina; vzdrţevanje in popravila motornih vozil 1.014 39.955 47.431 84 610 29.282 18.484 158

H Promet in skladiščenje 135 21.182 21.172 100 100 5.254 2.113 249

I Gostinstvo 156 2.073 1.880 110 133 5.509 4.030 137

J Informacijske in komunikacijske dejavnosti 199 9.718 9.349 104 94 26.679 30.659 87

K Finančne in zavarovalniške dejavnosti 94 14.576 689 … 72 140.354 17.078 822

L Poslovanje z nepremičninami 117 4.352 9.934 44 96 4.251 4.742 90

M Strokovne, znanstvene in tehnične dejavnosti 787 33.327 41.666 80 333 19.726 11.305 174

N Druge raznovrstne poslovne dejavnosti 118 3.814 3.197 119 64 2.298 1.535 150

P Izobraţevanje 42 1.134 810 140 25 589 115 513

Q Zdravstvo in socialno varstvo 95 1.774 1.536 115 27 379 552 69

R Kulturne, razvedrilne in rekreacijske dejavnosti 27 261 809 32 31 3.367 5.038 67

S Druge dejavnosti 46 358 345 104 36 369 318 116

SKUPAJ 3.877 265.479 287.206 92 2.236 353.478 147.748 239

zneski v tisoč EUR

ČISTA IZGUBA

število 

družb

PODROČJA DEJAVNOSTI

ČISTI DOBIČEK

število

družb

zneski v tisoč EUR



Priloga 7: Čisti dobiček, čista izguba in neto finančni rezultat družb v letu 2009 po občinah 
statistična regija Podravje
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2009 2008 2009 2008 2009 2008

018 DESTRNIK
7 239 184 5 51 26 189 158

024 DORNAVA
10 146 454 8 150 58 -4 397

026 DUPLEK
42 656 985 27 448 94 208 892

028 GORIŠNICA
22 439 460 14 145 69 294 391

042 JURŠINCI
7 34 58 3 19 24 14 34

045 KIDRIČEVO
39 2.683 3.175 25 7.443 5.405 -4.760 -2.230

055 KUNGOTA
33 1.036 2.301 16 591 49 446 2.252

058 LENART
80 6.287 6.199 45 970 332 5.317 5.866

069 MAJŠPERK
13 372 429 9 53 86 319 343

070 MARIBOR
2.187 175.900 181.639 1.296 294.043 92.408 -118.143 89.231

087 ORMOŢ
71 5.592 12.478 47 5.843 1.122 -251 11.356

089 PESNICA
71 2.663 2.175 31 2.174 1.255 490 921

096 PTUJ
338 16.223 22.371 195 6.514 9.571 9.710 12.800

098 RAČE-FRAM
64 721 1.067 41 1.399 1.354 -678 -287

108 RUŠE
71 6.274 8.164 39 5.410 7.363 863 801

113 SLOVENSKA BISTRICA
279 23.868 28.053 125 11.789 13.352 12.078 14.701

115 STARŠE
23 131 191 18 174 67 -42 124

118 ŠENTILJ
31 3.642 455 23 2.933 10.713 709 -10.258

135 VIDEM
21 280 204 3 7 99 273 105

143 ZAVRČ 3 34 115 3 25 0 9 115

OBČINE

ČISTI DOBIČEK ČISTA IZGUBA
NETO ČISTI DOBIČEK

/ČISTA IZGUBA

število

družb

zneski v tisoč EUR število

družb

zneski v tisoč EUR zneski v tisoč EUR
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2009 2008 2009 2008 2009 2008

148 BENEDIKT
5 41 34 4 107 8 -66 26

153 CERKVENJAK
7 26 30 2 4 3 22 27

159 HAJDINA
38 642 617 27 753 765 -110 -148

160 HOČE-SLIVNICA
122 9.501 18.763 88 9.148 1.962 353 16.802

167 LOVRENC NA POHORJU
11 259 571 4 16 421 243 150

168 MARKOVCI
24 946 1.242 14 193 49 754 1.193

169 MIKLAVŢ NA DRAVSKEM POLJU
91 1.897 3.476 48 614 188 1.283 3.288

171 OPLOTNICA
19 249 276 3 5 3 245 273

172 PODLEHNIK
6 53 118 6 120 102 -67 16

178 SELNICA OB DRAVI
40 2.824 4.950 22 1.095 152 1.729 4.798

181 SVETA ANA
5 21 51 2 4 1 17 50

182 SV. ANDRAŢ V SLOV. GORICAH
2 56 225 1 406 0 -349 225

185 TRNOVSKA VAS
5 33 34 1 12 21 20 13

191 ŢETALE
3 119 81 0 0 0 119 81

196 CIRULANE
12 44 149 6 36 48 8 101

198 MAKOLE
10 567 682 5 28 17 539 665

200 POLJČANE
37 551 738 18 262 348 289 389

202 SREDIŠČE OB DRAVI
8 237 370 5 455 38 -218 332

204 SV. TROJICA V SLOV. GORICAH
13 117 169 4 30 144 87 25

205 SVETI TOMAŢ
2 9 18 1 4 14 5 4

210 SV. JURIJ V SLOV. GORICAH
5 64 43 2 7 19 57 24

SKUPAJ 3.877 267.488 305.801 2.236 355.487 149.756 -85.990 158.053

OBČINE

ČISTI DOBIČEK ČISTA IZGUBA
NETO ČISTI DOBIČEK

/ČISTA IZGUBA

število

družb

zneski v tisoč EUR
število

družb

zneski v tisoč EUR zneski v tisoč EUR

Priloga 7: Čisti dobiček, čista izguba in neto finančni rezultat družb v letu 2009 po občinah 
statistična regija Podravje
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2009 2008 2009 2008

018 DESTRNIK 995 851 117 33.466 37.215 90

024 DORNAVA 764 1.022 75 8.964 15.534 58

026 DUPLEK 4.667 4.766 98 24.043 26.057 92

028 GORIŠNICA 6.473 6.390 101 25.089 26.303 95

042 JURŠINCI 292 293 100 15.753 15.194 104

045 KIDRIČEVO 58.026 68.421 85 21.827 23.556 93

055 KUNGOTA 14.635 16.067 91 27.746 30.949 90

058 LENART 48.026 48.373 99 23.785 23.461 101

069 MAJŠPERK 9.732 8.529 114 18.569 14.995 124

070 MARIBOR 1.083.203 1.192.589 91 28.757 30.505 94

087 ORMOŢ 47.101 57.880 81 22.877 24.916 92

089 PESNICA 16.010 16.574 97 25.520 28.802 89

096 PTUJ 164.398 178.089 92 26.541 27.051 98

098 RAČE-FRAM 13.988 16.403 85 25.782 29.529 87

108 RUŠE 41.470 45.490 91 32.430 32.890 99

113 SLOVENSKA BISTRICA 135.386 155.703 87 34.549 37.385 92

115 STARŠE 1.458 1.205 121 12.600 18.565 68

118 ŠENTILJ 35.687 25.204 142 29.886 19.990 149

135 VIDEM 1.792 1.179 152 29.984 24.164 124

143 ZAVRČ 488 620 79 14.277 16.668 86

indeks 

2009/2008

znesek v EUR

NETO DODANA VREDNOST NA ZAPOSLENEGA

znesek v tisoč EUR

NETO DODANA VREDNOST

indeks 

2009/2008

OBČINE

Priloga 8: Neto dodana vrednost in neto dodana vrednost na zaposlenega po občinah 
statistična regija Podravje
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2009 2008 2009 2008

148 BENEDIKT 630 751 84 16.669 17.411 96

153 CERKVENJAK 399 314 127 11.653 11.739 99

159 HAJDINA 5.926 6.448 92 23.119 26.643 87

160 HOČE-SLIVNICA 68.774 94.347 73 28.984 37.336 78

167 LOVRENC NA POHORJU 4.050 4.596 88 21.730 21.604 101

168 MARKOVCI 7.094 7.287 97 33.192 33.097 100

169 MIKLAVŢ NA DRAV. POLJU 13.535 15.447 88 25.092 30.772 82

171 OPLOTNICA 3.178 2.925 109 22.126 22.496 98

172 PODLEHNIK 237 397 60 12.562 23.342 54

178 SELNICA OB DRAVI 14.314 18.796 76 34.897 45.837 76

181 SVETA ANA 97 132 73 18.974 27.161 70

182 SV. ANDRAŢ V SLOV. GORICAH -94 465 - -17.059 82.059 -

185 TRNOVSKA VAS 468 562 83 23.140 21.460 108

191 ŢETALE 598 401 149 24.734 25.555 97

196 CIRULANE 820 1.012 81 14.746 15.806 93

198 MAKOLE 3.192 3.456 92 25.639 23.519 109

200 POLJČANE 8.262 8.892 93 19.877 20.868 95

202 SREDIŠČE OB DRAVI 1.090 1.753 62 23.313 31.944 73

204 SV. TROJICA V SLOV. GORICAH 996 926 108 22.787 20.123 113

205 SVETI TOMAŢ 122 85 143 29.167 32.345 90

210 SV. JURIJ V SLOV. GORICAH 270 341 79 27.253 37.459 73

SKUPAJ 1.818.548 2.014.981 90 27.989 29.714 94

NETO DODANA VREDNOST NA ZAPOSLENEGA

indeks 

2009/2008

znesek v EUR

NETO DODANA VREDNOST

znesek v tisoč EUR indeks 

2009/2008

Priloga 8: Neto dodana vrednost in neto dodana vrednost na zaposlenega v EUR po občinah 
statistična regija Podravje



Priloga  9: Obseg posameznih vrst sredstev in obveznosti do virov sredstev družb
statistična regija Podravje

23

indeks indeks

31.12.2009 31.12.2008 31.12.08=100 31.12.2009 31.12.2008 31.12.08=100

I. SREDSTVA 9.047.201 9.222.150 98 104.301.935 102.230.160 102

A. Dolgoročna sredstva 5.278.035 5.121.757 103 65.616.438 62.666.487 105

1.
Neopredmetena sredstva in dolgoročne 

aktivne časovne razmejitve
304.523 278.156 109 2.052.913 1.921.551 107

2. Opredmetena osnovna sredstva 3.531.843 3.439.360 103 37.338.035 35.977.906 104

3. Naložbene nepremičnine 299.702 244.903 122 4.413.945 4.022.097 110

4. Dolgoročne finančne naložbe 1.021.482 1.035.445 99 20.783.096 19.860.720 105

5. Dolgoročne poslovne terjatve 88.487 91.189 97 547.325 505.263 108

6. Odložene terjatve za davek 31.998 32.704 98 481.124 378.950 127

B. Kratkoročna sredstva 3.705.531 4.047.476 92 38.016.064 38.908.089 98

1. Sredstva (skupine za odtujitev) za prodajo 65.798 51.810 127 527.945 424.783 124

2. Zaloge 994.250 1.112.658 89 9.450.688 9.987.292 95

3. Kratkoročne finančne naložbe 653.869 867.987 75 8.624.004 8.756.243 98

4. Kratkoročne poslovne terjatve 1.698.334 1.772.655 96 16.844.167 17.379.274 97

5. Denarna sredstva 293.280 242.366 121 2.569.260 2.360.498 109

C. 63.635 52.917 120 669.433 655.583 102

II. OBVEZNOSTI DO VIROV SREDSTEV 9.047.201 9.222.150 98 104.301.935 102.230.160 102

A. Kapital (1 do 5 - 6 + 7 - 8) 3.046.079 3.146.033 97 36.652.402 35.896.519 102

1. Vpoklicani kapital 1.454.438 1.443.372 101 13.685.847 13.203.396 104

2. Kapitalske rezerve 620.582 483 … 9.326.019 9.128.718 102

3. Rezerve iz dobička 423.290 413.592 102 4.900.265 4.840.118 101

4. Presežek iz prevrednotenja 64.728 52.612 123 2.081.395 1.571.114 132

5. Preneseni čisti dobiček 662.188 627.640 106 7.470.455 6.804.169 110

6. Prenesena čista izguba 163.480 140.766 116 1.656.167 1.160.476 143

7. Čisti dobiček poslovnega leta 242.319 287.044 84 2.261.566 2.793.252 81

8. Čista izguba poslovnega leta 257.986 132.458 195 1.416.979 1.283.772 110

B. 226.691 211.788 107 2.202.266 2.186.184 101

C. Dolgoročne obveznosti 2.029.598 1.710.710 119 28.594.430 26.832.830 107

1. Dolgoročne finančne obveznosti 1.637.605 1.338.131 122 22.615.301 20.986.776 108

2. Dolgoročne poslovne obveznosti 387.874 364.916 106 5.649.025 5.612.588 101

3. Odložene obveznosti za davek 4.119 7.662 54 330.104 233.465 141

Č Kratkoročne obveznosti 3.649.343 4.068.198 90 35.780.790 36.233.678 99

1. Obveznosti, vključene v skupine za odtujitev 3 0 - 185 1.336 14

2. Kratkoročne finančne obveznosti 1.723.619 2.087.389 83 18.044.881 18.242.560 99

3. Kratkoročne poslovne obveznosti 1.925.721 1.980.809 97 17.735.725 17.989.782 99

D. 95.490 85.421 112 1.072.047 1.080.949 99

SLOVENIJA

zneski v tisoč EUR

Rezervacije in dolgoročne pasivne 

Kratkoročne pasivne časovne razmejitve

Kratkoročne aktivne časovne razmejitve

PODRAVSKA REGIJA

zneski v tisoč EUR



Priloga 10: Osnovni podatki o poslovanju  zadrug v letu  2009 
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znesek v tisoč EUR

VREDNOST AKTIVE 

NA DAN 31.12.2009

ČISTI PRIHODKI 

OD PRODAJE

ČISTI PRIHODKI OD PRODAJE 

NA TUJEM TRGU

ODHODKI

SKUPAJ

znesek v tisoč EUR

znesek v tisoč EUR

znesek v tisoč EUR

TEMELJNI PODATKI SKUPAJ

ZADRUGE

ZAPOSLENI

PRIHODKI

SKUPAJ

znesek v tisoč EUR

44

375

119.132

115.081

6.556

118.751

86.534

število

število

število zadrug 24

znesek v tisoč EUR 754

0

število zadrug 13

znesek v tisoč EUR 548

0

206

0

NETO ČISTI DOBIČEK/IZGUBA
znesek v tisoč EUR

indeks 2009/2008

ČISTI DOBIČEK

indeks 2009/2008

ČISTA IZGUBA

indeks 2009/2008

TEMELJNI PODATKI SKUPAJ



Priloga 11: Osnovni podatki o poslovanju majhnih samostojnih podjetnikov v letu 2009
statistična regija Podravje
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Mikro MajhnI

10.850 10.820 30

100,0 99,7 0,3

9.717 8.978 739

100,0 92,4 7,6

znesek v tisoč EUR 817.188 739.990 77.198

100,0 90,6 9,4

znesek v tisoč EUR 797.917 723.929 73.988

100,0 90,7 9,3

znesek v tisoč EUR 73.968 64.601 9.368

100,0 87,3 12,7

znesek v tisoč EUR 774.269 698.113 76.156

100,0 90,2 9,8

znesek v tisoč EUR 636.825 548.279 88.545

100,0 86,1 13,9

število podjetnikov 8.471 8.448 23

znesek v tisoč EUR 56.550 54.751 1.799

100,0 96,8 3,2

82 83 50

število podjetnikov 2.310 2.303 7

znesek v tisoč EUR 13.631 12.874 757

100,0 94,4 5,6

188 193 127

42.919 41.877 1.042

100,0 97,6 2,4

69 71 35

TEMELJNI PODATKI SKUPAJ
PODJETNIKI

PODJETNIKI
število

deleţ v %

ZAPOSLENI
število

deleţ v %

PRIHODKI SKUPAJ
deleţ v %

ČISTI PRIHODKI 

OD PRODAJE deleţ v %

ČISTI PRIHODKI OD PRODAJE 

NA TUJEM TRGU deleţ v %

ODHODKI

SKUPAJ deleţ v %

VREDNOST AKTIVE 

NA DAN 31.12.2009 deleţ v %

NETO PODJETNIKOV DOHODEK

/IZGUBA

znesek v tisoč EUR

deleţ v %

indeks 2009/2008

PODJETNIKOV DOHODEK
deleţ v %

indeks 2009/2008

NEGATIVNI POSLOVNI IZID
deleţ v %

indeks 2009/2008



Priloga 12: Osnovni podatki o poslovanju majhnih samostojnih podjetnikov v letu 2009 po področjih standardne 
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število delež v % število delež v %
zneski v 

tisoč EUR
delež v %

zneski v 

tisoč EUR
delež v %

zneski v 

tisoč EUR
delež v %

A Kmetijstvo in lov, gozdarstvo, ribištvo 87 0,8 145 1,5 11.073 1,4 9.389 1,2 9.955 1,6

B Rudarstvo 3 0,0 3 0,0 118 0,0 118 0,0 133 0,0

C Predelovalne dejavnosti 1.277 11,8 2.050 21,1 149.486 18,3 146.027 18,3 139.272 21,9

D Oskrba z električno energijo, plinom in paro 25 0,2 9 0,1 1.155 0,1 1.116 0,1 3.620 0,6

E Oskrba z vodo; ravnanje z odplakami in odpadki;saniranje okolja 9 0,1 6 0,1 873 0,1 866 0,1 1.279 0,2

F Gradbeništvo 1.671 15,4 2.391 24,6 154.656 18,9 151.160 18,9 113.216 17,8

G Trgovina; vzdrţevanje in popravila motornih vozil 1.948 18,0 1.452 14,9 174.028 21,3 170.851 21,4 113.700 17,9

H Promet in skladiščenje 907 8,4 1.167 12,0 133.063 16,3 128.988 16,2 112.430 17,7

I Gostinstvo 876 8,1 1.358 14,0 66.443 8,1 65.639 8,2 49.589 7,8

J Informacijske in komunikacijske dejavnosti 418 3,9 42 0,4 11.205 1,4 11.047 1,4 6.456 1,0

K Finančne in zavarovalniške dejavnosti 240 2,2 52 0,5 6.704 0,8 6.569 0,8 2.484 0,4

L Poslovanje z nepremičninami 114 1,1 22 0,2 5.868 0,7 5.754 0,7 11.862 1,9

M Strokovne, znanstvene in tehnične dejavnosti 1.556 14,3 406 4,2 53.979 6,6 52.771 6,6 42.492 6,7

N Druge raznovrstne poslovne dejavnosti 359 3,3 197 2,0 18.878 2,3 18.608 2,3 13.215 2,1

O
Dejavnost javne uprave in obrambe;dejavnost obvezne socialne 

varnosti
5 0,0 0 0,0 59 0,0 59 0,0 123 0,0

P Izobraţevanje 174 1,6 14 0,1 2.365 0,3 2.246 0,3 1.563 0,2

Q Zdravstvo in socialno varstvo 150 1,4 12 0,1 2.720 0,3 2.665 0,3 1.761 0,3

R Kulturne, razvedrilne in rekreacijske dejavnosti 214 2,0 19 0,2 4.847 0,6 4.752 0,6 2.849 0,4

S Druge dejavnosti 817 7,5 375 3,9 19.667 2,4 19.293 2,4 10.828 1,7

SKUPAJ 10.850 100,0 9.717 100,0 817.188 100,0 797.917 100,0 636.825 100,0

ČISTI PRIHODKI 

OD PRODAJE

VREDNOST AKTIVE

NA DAN 31.12.2009
PODROČJA DEJAVNOSTI

PODJETNIKI ZAPOSLENI PRIHODKI
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018 DESTRNIK 54 0,5 72 0,7 4.226 0,5 4.189 0,5 1.884 0,3

024 DORNAVA 84 0,8 104 1,1 7.277 0,9 7.158 0,9 5.103 0,8

026 DUPLEK 210 1,9 181 1,9 17.095 2,1 15.119 1,9 13.078 2,1

028 GORIŠNICA 115 1,1 149 1,5 11.438 1,4 11.314 1,4 7.775 1,2

042 JURŠINCI 38 0,4 49 0,5 3.152 0,4 3.048 0,4 2.506 0,4

045 KIDRIČEVO 212 2,0 398 4,1 27.737 3,4 27.056 3,4 26.232 4,1

055 KUNGOTA 165 1,5 147 1,5 13.224 1,6 12.969 1,6 14.226 2,2

058 LENART 280 2,6 390 4,0 36.573 4,5 35.597 4,5 24.034 3,8

069 MAJŠPERK 107 1,0 139 1,4 8.716 1,1 8.584 1,1 5.159 0,8

070 MARIBOR 4.117 37,9 2.945 30,3 243.150 29,8 237.024 29,7 189.819 29,8

087 ORMOŢ 285 2,6 328 3,4 22.393 2,7 22.189 2,8 14.555 2,3

089 PESNICA 226 2,1 192 2,0 16.179 2,0 15.847 2,0 15.088 2,4

096 PTUJ 994 9,2 973 10,0 70.984 8,7 69.808 8,7 54.602 8,6

098 RAČE-FRAM 230 2,1 203 2,1 21.723 2,7 21.226 2,7 23.457 3,7

108 RUŠE 246 2,3 149 1,5 11.724 1,4 11.530 1,4 6.667 1,0

113 SLOVENSKA BISTRICA 942 8,7 681 7,0 73.598 9,0 70.006 8,8 62.680 9,8

115 STARŠE 144 1,3 117 1,2 11.066 1,4 10.869 1,4 7.554 1,2

118 ŠENTILJ 216 2,0 230 2,4 29.072 3,6 29.508 3,7 23.616 3,7

135 VIDEM 134 1,2 160 1,6 9.389 1,1 9.322 1,2 6.675 1,0

OBČINE

PODJETNIKI ZAPOSLENI PRIHODKI

zneski v 

tisoč EUR

delež

v %
število

delež

v %
število

delež

v %

zneski v 

tisoč EUR

delež

v %

ČISTI PRIHODKI 

OD PRODAJE

VREDNOST AKTIVE

NA DAN 31.12.2009

zneski v 

tisoč EUR

delež

v %
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143 ZAVRČ 22 0,2 16 0,2 1.906 0,2 1.870 0,2 1.696 0,3

148 BENEDIKT 44 0,4 97 1,0 6.628 0,8 6.291 0,8 5.348 0,8

153 CERKVENJAK 43 0,4 88 0,9 6.928 0,8 6.850 0,9 6.213 1,0

159 HAJDINA 137 1,3 162 1,7 10.607 1,3 10.492 1,3 8.614 1,4

160 HOČE-SLIVNICA 402 3,7 322 3,3 27.315 3,3 26.881 3,4 17.868 2,8

167 LOVRENC NA POHORJU 90 0,8 61 0,6 5.465 0,7 5.395 0,7 2.779 0,4

168 MARKOVCI 141 1,3 202 2,1 15.290 1,9 15.039 1,9 9.870 1,5

169 MIKLAVŢ NA DRAV. POLJU 284 2,6 244 2,5 24.181 3,0 23.735 3,0 18.068 2,8

171 OPLOTNICA 128 1,2 140 1,4 14.175 1,7 13.955 1,7 14.391 2,3

172 PODLEHNIK 47 0,4 89 0,9 8.011 1,0 7.799 1,0 5.448 0,9

178 SELNICA OB DRAVI 177 1,6 203 2,1 11.701 1,4 11.496 1,4 9.609 1,5

181 SVETA ANA 37 0,3 33 0,3 1.820 0,2 1.805 0,2 1.479 0,2

182 SV. ANDRAŢ V SLOV. GORICAH 24 0,2 16 0,2 899 0,1 870 0,1 804 0,1

185 TRNOVSKA VAS 23 0,2 43 0,4 1.821 0,2 1.804 0,2 1.745 0,3

191 ŢETALE 25 0,2 25 0,3 1.986 0,2 1.969 0,2 1.699 0,3

196 CIRULANE 38 0,4 41 0,4 2.923 0,4 2.902 0,4 1.424 0,2

198 MAKOLE 53 0,5 25 0,3 2.807 0,3 2.736 0,3 1.703 0,3

200 POLJČANE 153 1,4 130 1,3 12.127 1,5 12.000 1,5 9.529 1,5

202 SREDIŠČE OB DRAVI 53 0,5 63 0,6 7.984 1,0 7.901 1,0 5.501 0,9

204 SV. TROJICA V SLOV. GORICAH 52 0,5 41 0,4 6.169 0,8 6.103 0,8 3.970 0,6

205 SVETI TOMAŢ 28 0,3 8 0,1 867 0,1 867 0,1 434 0,1

210 SV. JURIJ V SLOV. GORICAH 50 0,5 61 0,6 6.861 0,8 6.796 0,9 3.923 0,6

SKUPAJ 10.850 100,0 9.717 100,0 817.188 100,0 797.917 100,0 636.825 100,0

zneski v 

tisoč EUR

delež

v %

zneski v 

tisoč EUR

delež

v %

zneski v 

tisoč EUR

delež

v %

OBČINE

PODJETNIKI ZAPOSLENI PRIHODKI
ČISTI PRIHODKI 

OD PRODAJE

VREDNOST AKTIVE

NA DAN 31.12.2009

število
delež

v %
število

delež

v %
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indeks indeks

2009 2008 2009/2008 2009 2008 2009/2008

A Kmetijstvo in lov, gozdarstvo, ribištvo 66 607 431 141 21 209 176 119

B Rudarstvo 2 15 13 115 1 18 4 410

C Predelovalne dejavnosti 1.001 8.549 13.075 65 272 2.621 852 308

D Oskrba z električno energijo, plinom in paro 10 200 186 107 13 23 8 298

E Oskrba z vodo; ravnanje z odplakami in odpadki;saniranje 

okolja
6 175 166 106 3 5 0 -

F Gradbeništvo 1.326 10.364 15.473 67 340 2.704 807 335

G Trgovina; vzdrţevanje in popravila motornih vozil 1.465 8.665 10.567 82 468 2.254 1.608 140

H Promet in skladiščenje 710 6.248 7.772 80 192 2.128 1.274 167

I Gostinstvo 654 3.308 3.782 87 220 1.479 978 151

J Informacijske in komunikacijske dejavnosti 331 1.789 1.704 105 83 182 130 140

K Finančne in zavarovalniške dejavnosti 182 1.075 1.017 106 57 90 40 227

L Poslovanje z nepremičninami 83 929 526 177 23 103 283 36

M Strokovne, znanstvene in tehnične dejavnosti 1.308 9.463 9.976 95 240 707 510 139

N Druge raznovrstne poslovne dejavnosti 283 1.382 1.333 104 73 348 100 349

O Dejavnost javne uprave in obrambe;dejavnost obvezne 

socialne varnosti
3 4 12 29 2 5 0 -

P Izobraţevanje 114 317 264 120 58 106 64 165

Q Zdravstvo in socialno varstvo 109 799 523 153 40 50 20 247

R Kulturne, razvedrilne in rekreacijske dejavnosti 173 630 591 107 38 101 60 167

S Druge dejavnosti 645 2.032 1.866 109 166 498 350 142

T Dejavnost gospodinjstev z zaposlenim hišnim osebjem, 

proizvodnja za lastno rabo
0 0 0 0 0 0 0 0

U Dejavnost eksteritorialnih organizacij in teles 0 0 0 0 0 0 0 0

SKUPAJ 8.471 56.550 69.278 82 2.310 13.631 7.265 188

PODROČJA DEJAVNOSTI

PODJETNIKOV DOHODEK NEGATIVNI POSLOVNI IZID

število 

podjetnikov

zneski v tisoč EUR število 

podjetnikov

zneski v tisoč EUR
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2009 2008 2009 2008 2009 2008

018 DESTRNIK 45 272 287 8 34 66 238 220

024 DORNAVA 66 373 746 18 129 62 244 684

026 DUPLEK 171 1.015 1.186 37 367 100 648 1.086

028 GORIŠNICA 87 636 824 28 170 40 466 784

042 JURŠINCI 37 239 212 1 4 32 235 179

045 KIDRIČEVO 178 1.371 1.660 34 232 133 1.139 1.527

055 KUNGOTA 132 1.119 1.286 31 175 91 944 1.195

058 LENART 227 2.632 3.478 52 318 150 2.314 3.328

069 MAJŠPERK 83 509 670 24 96 55 412 615

070 MARIBOR 3.197 20.770 24.006 884 4.795 3.051 15.975 20.955

087 ORMOŢ 214 1.338 1.949 70 504 143 834 1.807

089 PESNICA 174 1.087 1.626 51 328 274 758 1.352

096 PTUJ 764 4.909 6.325 226 1.507 786 3.402 5.539

098 RAČE-FRAM 179 1.283 1.542 49 267 132 1.017 1.410

108 RUŠE 192 963 1.264 51 192 89 770 1.174

113 SLOVENSKA BISTRICA 742 4.506 5.906 193 1.239 555 3.268 5.351

115 STARŠE 108 684 759 35 135 81 549 677

118 ŠENTILJ 170 1.092 1.174 44 296 90 796 1.084

135 VIDEM 92 624 643 42 153 95 471 549

143 ZAVRČ 17 74 122 5 40 50 34 72

OBČINE

PODJETNIKOV DOHODEK NEGATIVNI POSLOVNI IZID
NETO PODJETNIKOV 

DOHODEK / IZGUBA

število

podjet.

zneski v tisoč EUR število

podjet.

zneski v tisoč EUR zneski v tisoč EUR



31
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2009 2008 2009 2008 2009 2008

148 BENEDIKT 41 311 416 3 18 9 294 407

153 CERKVENJAK 34 468 740 9 27 1 441 739

159 HAJDINA 94 598 844 43 291 202 307 642

160 HOČE-SLIVNICA 317 1.979 2.309 83 430 205 1.550 2.104

167 LOVRENC NA POHORJU 77 499 641 13 64 57 435 585

168 MARKOVCI 114 866 1.050 27 105 68 761 982

169 MIKLAVŢ NA DRAVSKEM POLJU 214 1.658 2.205 68 500 117 1.158 2.088

171 OPLOTNICA 94 636 676 34 233 83 404 593

172 PODLEHNIK 39 231 205 8 29 155 202 50

178 SELNICA OB DRAVI 147 918 1.061 30 484 75 434 985

181 SVETA ANA 33 169 203 4 8 1 161 201

182 SV. ANDRAŢ V SLOV. GORICAH 15 86 102 9 23 45 63 57

185 TRNOVSKA VAS 20 76 112 3 52 1 24 112

191 ŢETALE 19 150 180 6 53 30 97 150

196 CIRULANE 30 199 216 8 20 9 178 207

198 MAKOLE 40 291 292 13 62 12 229 279

200 POLJČANE 114 748 910 37 113 59 635 851

202 SREDIŠČE OB DRAVI 41 497 493 12 63 40 434 453

204 SV. TROJICA V SLOV. GORICAH 46 305 480 6 34 5 272 476

205 SVETI TOMAŢ 25 85 91 3 2 8 83 83

210 SV. JURIJ V SLOV. GORICAH 42 282 389 8 39 6 243 383

SKUPAJ 8.471 58.559 71.286 2.310 15.640 9.273 44.928 64.022

OBČINE

PODJETNIKOV DOHODEK NEGATIVNI POSLOVNI IZID
NETO PODJETNIKOV 

DOHODEK / IZGUBA

število

podjet.

zneski v tisoč EUR število

podjet.

zneski v tisoč EUR zneski v tisoč EUR
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